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Municipio ZINACANTEPEC, 0105

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 AL 30 DE JUNIO DE 2022

CUENTA

CONCEPTO AL MES ANTERIOR DEL MES
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTIoN 64,945,120.10 - 5,149,127.48
Impuestos 50,806,744.71 3,069,637.03
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 13,788,411.18 1,970,437.14
Productos 317,452.21 107,153.31
Aprovechamientos 32,512.00 1,900.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 0.00 0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA 249,448,341.82 48,808,271.58

COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,

ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILIACIONES
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 249,448,341.82 48,808,271.58
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 0.00 0.00
Jubilaciones

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS 0.00 0.00
Ingresos Financieros 0.00 0.00
Incremento por Variacion de Inventarios 0.00 0.00
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Perdida o Deterioro u 0.00 0.00
Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones 0.00 0.00
Ingresds Derivados de Financiamientos 0.00 0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios .00 0.00
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Municipio ZINACANTEPEC,

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 AL 30 DE JUNIO DE 2022

CUENTA CONCEPTO

AL MES ANTERIOR

DEL MES

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO *

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

Participaciones y aportaciones
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

Intereses, comisiones y otros gastos de la deuda piiblica
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314,393,461.92

141,402,443.06
110,080,588.84
2,836,946.64
28,484,907.58

32,584,989.34
0.00

0.00
32,571,389.34
13,600.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

2,696,986.16

53,957,399.06

31,474,108.10
21,510,144.85
1,812,635.15
8,151,328.10

5,176,583.80
0.00

' 0.00
5,115,452.91
61,130.89
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

580,117.90




o SR oo,
;fvf:: K

ALRIRUET (1 RR

ZINACANTEPEC
FORT 2020

Municipio ZINACANTEPEC, 0105
ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 AL 30 DE JUNIO DE 2022
CUENTA CONCEPTO AL MES ANTERIOR DEL MES

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 2,696,986.16 580,117.90
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00 -
APOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) 0.00 0.00

Otros gastos y Pérdidas extraordinarias 4,767,938.66 937,585.26
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia Yy 0.00 0.00
Amortizaciones
Estimaciones por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes 0.00 0.00
Estimaciones por Pérdida o Deterioro de Activo no Circulante 0.00 0.00
Depreciacidén de Bienes Inmuebles 799,347.20 159,869.44
Depreciacién de Infraestructura 0.00 0.00
Depreciacidn de Bienes Muebles 3,968,185.47 777,715.82
Deterioro de los Activos Biolégicos 0.00 0.00
Bmortizacién de Activos Intangibles 0.00 0.00
Disminucién de Bienes por pérdida, obsolescencia y deterioro 0.00 0.00
Provisiones 0.00 0.00
Provisiones de Pasivos a Corto Plazo 0.00 0.00
Provisiones de Pasivos a Largo Plazo 0.00 0.00
Disminucién de Inventarios 0.00 0.00
Disminucién de Inventarios de Mercancias para Venta 0.00 0.00
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Municipio ZINACANTEPEC, 0105

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 AL 30 DE JUNIO DE 2022

CUENTA CONCEPTO

AL MES ANTERIOR

DEL MES

Disminucidén de Inventarios
Disminucién de Inventarios

Disminucidén de Inventarios
para Produccidn

Aumento por Insuficiencia
Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia
Obsolescencia

de Mercancias Terminadas
de Mercancias en Proceso de Elaboracién

de Materias Primas, Materiales y Suministros
de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u

de Estimeciones por Perdida o Deterioro u

Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Gastos de Ejercicios Anteriores

Pérdidas por Responsabilidades

Bonificaciones y Descuentos Otorgados

Diferencias por Tipo de Cambio Negativas

Diferencias de Cotizaciones Negativas en Valores Negociables

Resultado por Posicidén Monetaria

Pérdidas por Participacién

Patrimonia

Diferencias por Reestructuracién de Deuda Piblica Negativas

Invergién Pilblica

5

OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO

OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS

PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO
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ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 AL 30 DE JUNIO DE 2022

CUENTA

CONCEPTO

AL MES ANTERIOR DEL MES

Bienes Muebles e Intangibles 69,600.00 24,200.00
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION 0.00 0.00
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO 0.00 0.00
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDI@O Y DE LABORATORIO 0.00 0.00
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE 0.00 0.00
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD 0.00 0.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 69,600.00 24,200.00
ACTIVOS BIOLOGICOS 0.00 0.00
BIENES INMUEBLES 0.00 ©0.00
ACTIVOS INTANGIBLES 0.00 0.00

Costo de Hentas 0.00 0.00

Resnltado del Eiercicio

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

(Ahorro/Desahorro)

181,521,957.22

132,871,504.70

38,192,595.06

15,764,804.00
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